

БАЛАНС

КАТАНИ ТРЕЙД ООД

гр.София, ул. Андрей Германов №11

31.12.2018 г.

АКТИВ				
Раздели, групи, статии		Бел.	Сума	(хил. лева)
			текуща година	предходна година
а			1	2
A.	Записан, но невнесен капитал			
B.	Нетекущи (дълготрайни) активи			
I.	Нематериални активи			
	Продукти от развойна дейност			
	Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, програмни продукти и други подобни права и активи			
	Търговска репутация			
	Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане			
Общо за група I:			-	-
II.	Дълготрайни материални активи			
	Земни и сгради, в т. ч.:		-	-
	- земи			
	- сгради			
	Машини, производствено оборудване и апаратура		12	15
	Съоръжения и други		200	189
	Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане			
Общо за група II:			212	204
III.	Дългосрочни финансови активи			
	Акции и дялове в предприятия от група			
	Предоставени заеми на предприятия от група			
	Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия			
	Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия			
	Дългосрочни инвестиции			
	Други заеми			
	Изкупени собствени акции			
	- номинална стойност			
Общо за група III:			-	-
IV.	Отсрочени данъци			
Общо за раздел Б:			212	204
B.	Текущи (краткотрайни) активи			
I.	Материални запаси			
	Суровини и материали			
	Незавършено производство			
	Продукция и стоки, в т. ч.:		286	197
	- продукция			
	- стоки		286	197
	Предоставени аванси		133	3
Общо за група I:			419	200
II.	Вземания			
	Вземания от клиенти и доставчици, в т. ч.:		426	588
	- над 1 година			
	Вземания от предприятия от група, в т. ч.:			
	- над 1 година			
	Вземания, свързани с асоциирани и смесени предприятия, в т. ч.:			
	- над 1 година			
	Други вземания, в т. ч.:		350	433
	- над 1 година			
Общо за група II:			776	1 021
III.	Инвестиции			
	Акции и дялове в предприятия от група			
	Изкупени собствени акции			
	- номинална стойност хил. лв.			
	Други инвестиции			
Общо за група III:			-	-
IV.	Парични средства, в т. ч.:			
	- в брой		13	8
	- в безсрочни сметки (депозити)		130	12
Общо за група IV:			143	20
Общо за раздел В:			1 338	1 241
G.	Разходи за бъдещи периоди			
Сума на актива (A+B+G)			1 550	1 445
B.	Условни активи			

ПАСИВ				
Раздели, групи, статии		Бел.	Сума	(хил. лева)
			текуща година	предходна година
а			1	2
A.	Собствен капитал			
I.	Записан капитал			
II.	Премии от емисии			
III.	Резерв от посредници оценки			
IV.	Резерви			
	Законови резерви			
	Резерв, свързан с изкупени собствени акции			
	Резерв съгласно учредителен акт			
	Други резерви		1	149
Общо за група IV:			1	149
V.	Натрупана печалба (загуба) от минали години, в т. ч.:			
	- неразпределена печалба		282	216
	- непокрита загуба		(3)	(3)
Общо за група V:			279	213
VI.	Текуща печалба (загуба)		216	216
Общо раздел А:			496	578
B.	Провизии и сходни задължения			
	Провизии за пенсии и други подобни задължения			
	Провизии за данъци, в т. ч.:			
	- отсрочени данъци			
	Други провизии и сходни задължения		-	-
Общо за раздел Б:			-	-
B.	Задължения			
	Облигационни заеми с отделно посочване на конвертируемите, в т. ч.:		-	-
	- до 1 година			
	- над 1 година			
	Задължения към финансови предприятия, в т. ч.:		520	-
	- до 1 година			
	- над 1 година		520	
	Получени аванси, в т. ч.:		-	-
	- до 1 година			
	- над 1 година			
	Задължения към доставчици, в т. ч.:		18	328
	- до 1 година		18	328
	- над 1 година			
	Задължения по полици, в т. ч.:		-	-
	- до 1 година			
	- над 1 година			
	Задължения към предприятия от група, в т. ч.:		-	-
	- до 1 година			
	- над 1 година			
	Задължения, свързани с асоциирани и смесени предприятия, в т. ч.:		-	-
	- до 1 година			
	- над 1 година			
	Други задължения, в т. ч.:		516	539
	- други задължения		484	526
	- до 1 година		-	-
	- над 1 година		484	526
	- към персонала, в т. ч.:		1	-
	- до 1 година		1	
	- над 1 година			
	- осигурителни задължения в т. ч.:		4	3
	- до 1 година		4	3
	- над 1 година			
	- данъчни задължения, в т. ч.:		27	10
	- до 1 година		27	10
	- над 1 година			
Общо раздел В, в т. ч.:			1 054	867
	- до 1 година		50	341
	- над 1 година		1 004	526
Г.	Финансирания и приходи за бъдещи периоди, в т. ч.:			
	- финансирания			
	- приходи за бъдещи периоди			
Сума на пасива (A+B+G)			1 550	1 445
G.	Условни пасиви			

Дата 26.02.2019 г.

Съставител:

(МАРИАНА КАРТЕЛОВА)

Ръководител:

(СОФИЯ КРИНОВ)

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ

на КАТАНИ ТРЕЙД ООД
адрес гр.София, ул.Андрей Германов №11
за 2018 г.

Наименование на разходите		Сума (хил. лева)	
		текуща година	предходна година
а		1	2
А. Разходи			
I	Намаление на запасите от продукция и незавършено производство		
II	Разходи за суровини, материали и външни услуги, в т. ч.:	598	473
	а) суровини и материали	149	110
	б) външни услуги	449	363
III	Разходи за персонала, в т. ч.:	241	152
	а) разходи за възнаграждения	213	131
	б) разходи за осигуровки, в т. ч.:	28	21
	- осигуровки, свързани с пенсии		
IV	Разходи за амортизация и обезценка, в т. ч.:	76	64
	а) разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи, в т. ч.:	76	64
	- разходи за амортизация	76	64
	- разходи от обезценка		
	б) разходи от обезценка на текущи (краткотрайни) активи		
V	Други разходи, в т. ч.:	4 139	3 499
	а) балансова стойност на продадените активи	4 124	3 480
	б) провизии		
Общо разходи за оперативна дейност (1+2+3+4+5):		5 054	4 188
VI	Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи (краткосрочни) активи, в т. ч.:		
	- отрицателни разлики от промяна на валутните курсове		
VII	Разходи за лихви и други финансови разходи, в т. ч.:	52	41
	а) разходи, свързани с предприятия от група		
	б) отрицателни разлики от операции с финансови активи		
Общо финансови разходи (6+7):		52	41
VIII	Печалба от обичайната дейност	240	240
Общо разходи (1+2+3+4+5+6+7+9):		5 106	4 229
IX.	Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)	240	240
X.	Разходи за данъци от печалбата	24	24
XI.	Други данъци, алтернативни на корпоративния данък		
XII.	Печалба (Б-В-Г)	216	216
Всичко (Общо разходи В + Г + Д)		5 346	4 469
Наименование на приходите		Сума (хил. лева)	
		текуща година	предходна година
а		1	2
Б. Приходи			
I.	Нетни приходи от продажби, в т.ч.:	5 345	4 469
	а) продукция		
	б) стоки	5 320	4 428
	в) услуги	25	41
II.	Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство		
III.	Разходи за придобиване на активи по стопански начин		
IV	Други приходи, в т.ч.:		
	- приходи от финансиране		
Общо приходи от оперативна дейност (1+II+III+IV)		5 345	4 469
V	Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.:		
	- приходи от участия в предприятия от група		
VI	Приходи от други инвестиции и заеми, признати като нетекущи (дългосрочни) активи, в т.ч.:		
	- приходи от предприятия от група		
VII	Други лихви и финансови приходи, в т.ч.:	1	0
	а) приходи от предприятия от група		
	б) положителни разлики от операции с финансови активи		
	в) положителни разлики от промяна на валутни курсове		
Общо финансови приходи (5+6+7)		1	0
VIII. Загуба от обичайната дейност		0	0
Общо приходи (1+2+3+4+5+6+7+9)		5 346	4 469
IX.	Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)	0	0
X.	Загуба (10 + ред 11 и 12 от Раздел А)		0
Всичко (Общо приходи + 11)		5 346	4 469

Дата 26.02.2019 г.

Съставител:

МАРИАНА КАРТЕЛОВА

Ръководител:

БОРИСЛАВ КИЛОВ

ДЪЛГОТРАЙНИ АКТИВИ

Показатели															(хил. лева)	
а	в началото на периода	на постъпните през периода	на излезлите през периода	в края на периода (1+2+3)	Последваща оценка		Преоценена стойност (4+5-6)	Амортизация			Последваща оценка		Преоценена амортизация в края на периода (11+12-13)	Балансова стойност в края на периода (7-14)		
					увеличение	намаление		в началото на периода	начислена през периода	отписана през периода	увеличение	намаление				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
I. Нематериални активи																
1	Продукти от развойна дейност			0		0				0			0	0		
2	Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, програмни продукти и др. подобни права и активи			0		0				0			0	0		
3	Търговска репутация			0		0				0			0	0		
4	Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане			0		0				0			0	0		
Общо за група I:		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
II. Дълготрайни материални активи																
1	Земни и сгради, в т.ч.:	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
	- земи															
	- сгради															
2	Машини, производствено оборудване и апаратура	29	11	40	0	40	13	15		28	0		28	12		
3	Съоръжения и друга	96	11	107		107	22	15		37			37	70		
4	Транспортни средства	166	61	227		227	51	46		97			97	130		
5	Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане			0		0				0			0	0		
Общо за група II:		291	83	374	0	374	86	76	0	162	0	0	162	212		
III. Дългосрочни финансови активи																
1	Акции и дялове в предприятия от група			0		0								0		
2	Предоставени заеми на предприятия от група			0		0								0		
3	Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия			0		0								0		
4	Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия			0		0								0		
5	Дългосрочни инвестиции (вкл. инвестиционни имоти)			0		0				0			0	0		
6	Други заеми			0		0							0	0		
7	Изкупени собствени акции			0		0								0		
Общо за група III:		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
IV. Осирочени данъци																
Общо сбор (I+II+III+IV)		291	83	0	374	0	374	86	76	0	162	0	162	212		

(хит. лево)

Съставител:

\ МАРИАНА КАРТЕЛОВА \

Дата: 26.02.2019 г.

Ръководител:

\ КАТАРИНА КАРТЕЛОВА \



ПРИЛОЖЕНИЕ

ОПОВЕСТЯВАНЕ КЪМ ГОДИШЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ 2018

КАТАНИ ТРЕЙД ООД

1. УЧРЕДЯВАНЕ

КАТАНИ ТРЕЙД ООД е дружество с ограничена отговорност, регистрирано в Агенцията по вписванията на 12.09.2013 г. с капитал по регистрация 100 лв. и се управлява и представлява от БОРИСЛАВ ПЕТРОВ НИНОВ, със седалище и адрес на управление гр. София, ул. Андрей Германов №11. Основната дейност на фирмата през 2018 година е **Търговия, търговско представителство, спедиционни и превозни сделки с хранителни стоки и напитки.**

2. СЧЕТОВОДНА ПОЛИТИКА

2.1. Общи положения

Дружеството осъществява своята дейност при спазване на българското законодателство.

Настоящият финансов отчет е изготвен в съответствие с Националните стандарти за финансови отчети за малки и средни предприятия (НСФОМПС) и Закона за счетоводството. Дружеството се е съобразило с всички настъпили промени.

Всички данни за 2018 година са представени в настоящия финансов отчет в хиляди лева.

2.2. База за изготвяне

Настоящият годишен финансов отчет е изготвен при спазване на принципа на историческата цена.

2.3. Дефиниция и оценка на елементите на счетоводния баланс.

2.3.1. Дълготрайните материални активи са представени по историческа стойност, която е намалена с размера на начислената амортизация.

Възприет е праг на същественост за признаване на дълготраен актив 700 лв. Придобитите активи под този праг се отчитат като текущ разход независимо от използването им през няколко отчетни периода.

2.3.2. Дълготрайни нематериални активи — 0 хил.лв.

2.3.3. Дълготрайни материални активи 212 хил.лева. Амортизация на дълготрайни активи начислява се по линеен метод. За дълготрайните материални активи по групи активи са прилагани следните норми: данъчно признатите по ЗКПО. Амортизационните норми са определени от ръководството въз основа на очаквания полезен живот по групи активи.

2.3.4. Стоки — 286 хил.лева. Стоките са оценени по цена на придобиване. Оценката на потреблението им е по среднопретеглена цена.

2.3.5. Търговските и други вземания в лева са оценени по стойността на тяхното възникване.

Вземания от клиенти и доставчици — 426 хил.лв

Други вземания — 350 хил.лв.

2.3.6. Паричните средства в лева са оценени по номинална стойност. За целите на съставянето на отчета за паричните потоци, парите и паричните еквиваленти са представени като не блокирани пари в банки и в каса.

Парични средства в банка — 130 хил.лева

Парични средства в каса - 13 хил.лева

2.3.7. Капитал — регистрираният такъв е представен по неговата номинална стойност и е в размер на 100 лева.

2.3.8. Търговски и други задължения в лева са оценени по стойност на тяхното възникване.

Задължения към фин.предприятия -520 хил.лв.

Получени аванси - 0 хил.лв.

Задължения към доставчици- 18 хил.лв.

Задължения към персонала - 1 хил.лв.

Осигурителни задължения - 4 хил.лв

Задължения към бюджета -27 хил.лв.

Задължения други - 484 хил.лв

2.4. Признаване на приходите и разходите.

Приходите от продажбите и разходите за дейността са начислени в момента на тяхното възникване, независимо от паричните постъпления. Отчитането и признаването на приходите и разходите се извършва при спазване на изискването за причинно следствена връзка между тях. Приходите се признават в момента маркиране на касовия апарат и пускане на фактурата за продажба, поради това, че продавача в този момент прехвърля на купувача собствеността върху стоките. Приходите са от продажба на:

Продукция -0 хил.лв

Стоки - 5320 хил.лв

Услуги – 25 хил.лв

Други финасови – 1 хил. лв.

Разходи:

Разходи за оперативна дейност - 5054 хил.лв.

Финансови разходи— 52 хил.лв.

2.5. Данъчно облагане.

Съгласно българското данъчно законодателство, дружеството дължи
корпоративен данък в размер на 10 % върху облагаемата печалба.

За предходни периоди фирмата има :

Неразпределена печалба —282 хил.лв

Непокрита загуба — 3 хил.лв

Печалба от текущ период — 216 хил.лв

24.02.2019г.

Управител:

